滋 大 清 高 第 ３ ７ ０ 号
令和６年（2024 年）10 月１日

 各 中 学 校 長  様

                                               滋賀県立大津清陵高等学校昼間部
                                                校 長  饗 庭 庄 城
                                                          （公印省略）

令和６年度「学校見学・説明会」の開催について（依頼）

 清秋の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
 さて、下記のとおり、中学生・保護者の皆様を対象に、本校昼間部の学校見学ならび

に説明会を開催いたします。つきましては、生徒や保護者の皆様に周知くださいますよ

うお願いいたします。

記

 １ 開催日時

第 １ 回  令和６年 １０月 ２５日（金） １０：００～１２：００
第 ２ 回  令和６年 １１月  ６日（水） １０：００～１２：００
第 ３ 回  令和６年 １１月 １２日（火） １０：００～１２：００
第 ４ 回  令和６年 １１月 ２３日（土） １０：００～１２：００
第 ５ 回  令和６年 １２月  ９日（月） １０：００～１２：００
第 ６ 回  令和６年 １２月 １６日（月） １０：００～１２：００
第 ７ 回  令和７年  １月 １７日（金） １０：００～１２：００

 ２ 会 場  本校セミナーハウス 紫水会館

 ３ 申し込み  学校を通じて各実施日ごとに、申し込みフォーム（URL または二

次元コード）により申し込みをしてください。
         各実施日のそれぞれ５日前までに申し込んでください。

  ４ そ の 他  （１）できるだけ公共交通機関でお越しください。

ＪＲ石山駅から京阪バス 1  31 石山団地行きに乗車し、終

点で下車してください。（下車すぐ）

                 （２）その他、詳細については下記担当までお問い合わせください。

 滋賀県立大津清陵高等学校 昼間部
  ＴＥＬ ０７７－５３７－５０７５（直通）
  担 当 教頭 梅林 誠之

＜申し込みについて＞

 〇 学校を通じて各実施日ごとに、申し込みフォーム（URL または二次元コード）

により申し込みをしてください。
 〇 各実施日のそれぞれ５日前までに申し込んでください。
 〇 参加する日を間違えないように注意してください。

【第１回】令和６年１０月２５日（金）１０：００～１２：００

      https://forms.office.com/r/e7SE70Rh8d

 【第２回】令和６年１１月 ６日（水）１０：００～１２：００

 https://forms.office.com/r/4ag1fy4WRg

【第３回】令和６年１１月１２日（火）１０：００～１２：００

      https://forms.office.com/r/swFKMsQm0D

【第４回】令和６年１１月２３日（土）１０：００～１２：００

      https://forms.office.com/r/Zk8jpDi0d2

【第５回】令和６年１２月 ９日（月）１０：００～１２：００

      https://forms.office.com/r/EXJ4E3FKKS

 【第６回】令和６年１２月１６日（月）１０：００～１２：００

      https://forms.office.com/r/mmKbEX9brQ

 【第７回】令和７年 １月１７日（金）１０：００～１２：００

      https://forms.office.com/r/wQ1cpGUEC7